
 

Warszawa, 25 lutego 2025 r.  

 
Komunikat prasowy  

   

 

Unum z silną reprezentacją wśród najlepszych 

światowych ekspertów ubezpieczeń na życie  

  
 

Aż 65 agentów (Life Protection Advisors) Unum Życie uzyskało tegoroczną kwalifikację do 

międzynarodowego stowarzyszenia Million Dollar Round Table.  

 

Million Dollar Round Table (MDRT) to uznane na całym świecie elitarne stowarzyszenie najlepszych 
doradców finansowych. Jest to niezależna organizacja zrzeszająca wiodących profesjonalistów   
w obszarze ubezpieczeń na życie i usług finansowych z ponad 700 firm i 80 krajów. Członkowie MDRT 
charakteryzują się doskonałą wiedzą na temat produktów, wyjątkową jakością obsługi klienta oraz 
bezkompromisowym kodeksem etycznym.  
 
Kwalifikację do MDRT można uzyskać poprzez:  

 wysokie wyniki sprzedaży mierzone zebraną składką, prowizją i dochodem brutto, 
 nienaganną reputację, wysoką jakość i etykę w relacjach z klientami.  

 
Z roku na rok agenci Unum stanowią coraz większą reprezentację Polski w światowym gronie 
najlepszych ekspertów ubezpieczeniowych.  
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LICZBA AGENTÓW UNUM W MDRT 
LICZBA KWALIFIKACJI NA POZIOMIE COURT OF THE 

TABLE



 

 
 
 
Różne poziomy  
 
MDRT posiada kilka poziomów kwalifikacji, zależnych od wysokości uzyskanych wyników sprzedaży. 
Aż osiem osób spośród tegorocznych członków uzyskało kwalifikację na wyższym poziomie: Court of 
the Table. Są nimi: Monika Walenciak z Poznania, Radosław Kurzawa z Warszawy, Piotr Danielewicz   
z Olsztyna, Martyna Szwedek z Poznania, Anna Lenartowicz ze Szczecina, Agnieszka Ochocka   
z Warszawy, Jacek Hyży z Warszawy i Paweł Grabowski z Warszawy.  
 
Dostęp dla wybranych  
 
Kwalifikacja do Million Dollar Round Table to nie tylko wyjątkowe uhonorowanie zaangażowania   
i wysokich standardów sprzedaży. To także dostęp do najlepszych praktyk w zakresie ochrony życia   
i zdrowia oraz możliwość budowania relacji z najlepszymi ekspertami z całego świata, co przekłada 
się na doskonalenie oferty ubezpieczeniowej i jakości sprzedaży na rodzimym rynku. Globalna 
konferencja finansowa MDRT odbędzie się  w Miami, w czerwcu 2025 r. 
 

Cieszymy się, że aż 65 naszych agentów zakwalifikowało się do prestiżowego grona MDRT! Ich 
rosnąca liczba rok po roku to dowód nieustannego rozwoju, profesjonalizmu oraz najwyższego 
standardu doradztwa w zakresie ochrony życia i zdrowia. Dla naszych klientów   
z kolei to potwierdzenie, że ich bezpieczeństwo finansowe i ochrona najcenniejszych wartości: 
życia i zdrowia, są w najlepszych rękach – podkreśla Renata Stawiczny, Krajowa Dyrektor 
Sprzedaży Ubezpieczeń Indywidualnych.  

 
Lista wszystkich agentów towarzystwa zakwalifikowanych do MDRT dostępna jest na stronie 
https://mdrt.unum.pl  
 
Więcej o MDRT na www.mdrt.org  

 
*** 

Dodatkowe informacje:  
Małgorzata Morańska 
Rzecznik prasowy  
malgorzata.moranska@unum.pl 
Tel. (+48) 660 755 238 
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